



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE
AIUBA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220120001
Processo Administrativo Nº 20220117001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA
Data de Publicação: 19/01/2022 11:44:38

TOTAL DO PROCESSO: 414.260,00

PNEUS CANTEIROS EIRELI 01.739.141/0004-36 414.260,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 128.500,00 **Total: 128.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 10.245,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 205,20** Total Item: 10.260,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 10.245,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - IVECO/CITYCLASS
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 10.245,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW / MASCA GRANMINI
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 10.245,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 10.245,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 10.245,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: ONIBUS - VW 15.190 EOD E. S. ORE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 10.245,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:
Descrição: VW/KOMBI
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 190,60** Total Item: 9.530,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE

Descrição: VW/NEOBUS MINI ESC

Quantidade: 50 Valor Unit.: 204,90 Total Item: 10.245,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO ESSENCE 1.8

Quantidade: 50 Valor Unit.: 162,20 Total Item: 8.110,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT DUCATO M BUS ROTAM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 210,60 Total Item: 10.530,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO ESSENCE 1.8

Quantidade: 50 Valor Unit.: 162,20 Total Item: 8.110,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 78.900,00 **Total: 78.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT FIORINO TECFORM AMBULANCIA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.0

Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: L200 TRITON SPL GL C. DUP

Quantidade: 50 Valor Unit.: 170,30 Total Item: 8.515,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: VW/GOL 1.0 L MC4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: I/CITROEN BERLINGO FGPL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE
AIUBA-CE

Descrição: VW/GOL 1.0 L MC4
Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: VW/GOL 1.0 L MC4
Quantidade: 50 Valor Unit.: 140,70 Total Item: 7.035,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO ESSENCE 1.8
Quantidade: 50 Valor Unit.: 141,40 Total Item: 7.070,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 17.000,00 **Total: 17.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: TOYOTA ETIOS HB XS 15
Quantidade: 40 Valor Unit.: 141,60 Total Item: 5.664,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ
Quantidade: 40 Valor Unit.: 141,60 Total Item: 5.664,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: CHEVROLET ONIX
Quantidade: 40 Valor Unit.: 141,80 Total Item: 5.672,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 039 45.400,00 **Total: 45.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: M. BENZ ATRON 2729 K 6X4
Quantidade: 50 Valor Unit.: 216,40 Total Item: 10.820,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: VW. 26.280 CRM 6X4 CAMINHÃO BASCULANTE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 216,40 Total Item: 10.820,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FORD FIESTA 1.6 FLEX
Quantidade: 40 Valor Unit.: 377,60 Total Item: 15.104,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: KIA UK2500 HD 1.81T
Quantidade: 40 Valor Unit.: 216,40 Total Item: 8.656,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 57.880,00 **Total: 57.880,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: CAMINHÃO VW 13.180 EURO CAMINHÃO TANQUE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 208,90 Total Item: 10.445,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: FIAT DOBLO CARGO CAM. FURGÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE**



Quantidade: 50	Valor Unit.: 160,90			Total Item: 8.045,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: RENAUT SANDERO EXP 16				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 160,90			Total Item: 8.045,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: FORD F 4.000 G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 209,10			Total Item: 10.455,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: FORD CARGO 2623				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 208,90			Total Item: 10.445,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: CAM MERCEDES BENS L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 208,90			Total Item: 10.445,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 008	8.600,00	Total: 8.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: CAMINHONETE HILLUX SW4				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 215,00			Total Item: 8.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 004	6.000,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: CHEVROLET ONIX JOY				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 009	35.990,00	Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: MAQUINA PATROL CATER PILA 120 H				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 12.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: MAQUINA PATROL CATER PILA 120 K				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 239,90			Total Item: 11.995,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: MAQUINA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 239,90			Total Item: 11.995,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	35.990,00	Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: MAQUINA RETRO ESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 12.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: MAQUINA TRATOR DE ESTEIRA D5E				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE
AIUBA-CE**

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 239,90** Total Item: 11.995,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: TRATOR DE PENEU BH VALTRA 140

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 239,90** Total Item: 11.995,00

PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA